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Le modeéle Genna doit son charme a son grand dossier carré qui s'associe a une assise toute en
rondeur. La structure en bois de hétre est disponible dans les coloris merano brun, noir ou naturel.
Le revétement du dossier et de 'assise rembourrés est disponible en simili-cuir Casual, en Parotega

et en tissu Synergy.

165,00 CHF
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GOIN®

Votre variante choisie

Détails du produit

Numeéro d'article:
Modele:
Type de produit:

Matériau du
pietement:

Couleur du
pietement:

Matériau assise:
Couleur d'assise:
Statut montage:
les coussins peuvent

étre
retapissés/remplacés:

101SDF
Genna
chaise

Hétre

noir teinté et verni

Tissu Rubi
taupe
entierement monté

oui
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Spécifications techniques

Numéro d'article:
Modele:
Type de produit:

Domaine
d'application:

La taille:
Hauteur d'assise:
Largeur:
Largeur d'assise:

Profondeur:

Profondeur d'assise:

Poids:

101SDF
Genna
chaise

Intérieur

84.5 cm
485cm
525 cm
44 cm
505 cm
39cm

71 kg
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3/4



GENNA

GO IN GmbH | Courriel: info@go-in.fr | Tél: 0155 66 09 20 | www.go-in.fr

A



