







Le modèle Genna doit son charme à son grand dossier carré qui s'associe à une assise toute en rondeur. La structure en bois de hêtre est disponible dans les coloris merano brun, noir ou naturel. Le revêtement du dossier et de l'assise rembourrés est disponible en simili-cuir Casual, en Parotega et en tissu Synergy.

165,00 CHF



Votre variante choisie

Détails du produit

Numéro d'article:	101SDF
Modèle:	Genna
Type de produit:	chaise
Matériau du piètement:	Hêtre
Couleur du piètement:	noir teinté et verni
Matériau assise:	Tissu Rubi
Couleur d'assise:	taupe
Statut montage:	entièrement monté
les coussins peuvent être retapissés/remplacés:	oui

Spécifications techniques

Numéro d'article:	101SDF
Modèle:	Genna
Type de produit:	chaise
Domaine d'application:	Intérieur
La taille:	84.5 cm
Hauteur d'assise:	48.5 cm
Largeur:	52.5 cm
Largeur d'assise:	44 cm
Profondeur:	50.5 cm
Profondeur d'assise:	39 cm
Poids:	7.1 kg



